
Strana: 1/3

Smlouva o účasti dítěte na táboře
Název akce: Klasický tábor

Termín: 28.6. - 5.7.2025 (7 dní)

Čas příjezdu: 15:00

Čas odjezdu: 13:00

Prosím, vezměte s sebou:
potřebné dokumenty
kartičku pojištěnce - oboustrannou kopii (ne originál)
podepsané léky, pokud dítě užívá a popsané dávkování

Pan/Paní
Radka Badinková
Čelakovského 8
41201 Litoměřice
724301232
zastupce@ddltm.cz
(dále jen "zákonný zástupce dítěte")

a

Amaritta s.r.o.
IČO: 17557313
Mělnická 253
277 35 Mšeno u Mělníka
(dále jen "pořadatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o účasti dítěte na táboře.

Podpisem smlouvy se zákonný zástupce dítěte zavazuje k povinnostem, které pro něj plynou z této
smlouvy. Předmětem smlouvy mezi pořadatelem a zákonným zástupcem dítěte je zajištění účasti
dítěte na táboře. Na účast dítěte na táboře se vztahují všeobecné obchodní podmínky, které jsou
uvedeny na webu www.amaritta.cz

Předmětem této smlouvy je úprava vztahů mezi pořadatelem a zákonnými zástupci dítěte při
zařazení dítěte na tábor, který se bude konat v termínech a na místech dle následující tabulky:

Turnus Lokalita Adresa
28.6. - 5.7.2025 (7 dní) Harasov Harasov, Vysoká - Bosyně, Středočeský kraj



Strana: 2/3

Účastník tábora je povinen dodržovat pokyny vedení tábora, lektorů a vedoucích. Především pak
pokyny týkající se bezpečnosti a zdraví účastníků. Účastník je povinen zdržet se chování, které může
poškozovat ostatní účastníky tábora. V případě, že bude dítě svým nezvladatelným nebo obzvláště
nevhodným chováním narušovat chod tábora, bude zákonný zástupce neprodleně upozorněn a
požádán o nápravu jeho chování, popřípadě domluvu. Provozovatel si vyhrazuje právo v případě
dalších opakování takového případu vyloučit dítě z tábora. V takovém případě však nevzniká žádný
nárok na vrácení již zaplacené částky.

Zákonný zástupce je povinen před nástupem na tábor seznámit dítě přiměřeným způsobem s
následujícími body:

Pohyb dětí – děti nesmí opustit bez souhlasu vedoucích objekt či prostory, při hrách, na
výletech je dítě povinno dbát pokynů vedoucích, nevzdalovat se od skupiny či určené trasy.
Pokyny vedoucích – děti musí respektovat pokyny vedoucích.
Zdraví dítěte – v případě zdravotních problémů musí dítě tyto neprodleně nahlásit hlavní
vedoucí.
Strava – děti musí respektovat zákaz sběru lesních a ostatních plodů a dodržovat pitný režim.
Alkohol, drogy, kouření – děti musí dodržovat přísný zákaz kouření, užívání alkoholu, drog a
omamných látek. Porušením tohoto bodu vzniká pořadateli právo okamžitého vyloučení dítěte
z tábora, a to bez nároku na náhradu již zaplacené částky.

Poskytovatel nezodpovídá za případné ztráty či poškození mobilních telefonů a další elektroniky,
případně jiných cenností. Mobilní telefony, které jsou na našich táborech povoleny, doporučujeme
uschovat u vedoucího oddílu a využívat pouze na volání domů.

Pokud dojde v souvislosti s nepravdivými, či neúplnými údaji v prohlášení o bezinfekčnosti dítěte ke
zdravotnímu ohrožení účastníka, či kolektivu, vyplynou z toho pro zákonného zástupce právní i
finanční důsledky.

Jestliže má dítě - účastník nějaká zdravotní omezení nebo obtíže, nebo je alergické na nějaké
potraviny nebo látky, je nutné tuto skutečnost písemně sdělit provozovateli tábora nejpozději v den
nástupu na tábor.

V případě, že dítě - účastník užívá pravidelně jakékoli léky, je nutné, aby je zákonný zástupce přinesl
s sebou a je potřeba na tuto skutečnost upozornit vedoucího tábora, aby mohl dohlédnout na včasné
braní těchto léků v daném čase a termínu. Přesné dávkování a časy je třeba napsat na obal léků.

Zákonný zástupce svým podpisem smlouvy a přihlášky stvrzuje, že se seznámil s podmínkami tábora
a souhlasí s nimi, poučí své dítě přiměřeně k jeho věku o nutnosti tyto podmínky respektovat, poučí
dítě o následcích pro případ porušení těchto podmínek.

Rozsah smlouvy

Tábor: Klasický tábor

Příjmení dítěte Jméno dítěte Datum narození Zdravotní omezení Užívané léky

Položka Množství Cena
Turnus: 28.6. - 5.7.2025 (7 dní) 1x 6990 Kč
Celkem 6990 Kč



Strana: 3/3

Dne 24. 3. 2025


